Самарская  область

муниципальный  район  Кинельский

           Администрация

     сельского  поселения

             Кинельский

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 12.11.2018 г. №  203

«Об утверждении состава комиссии
(рабочей группы) по подготовке и проведению общественных обсуждений на территории сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания представителей сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области № 180 от 27.04.2018 года «Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений в сельском поселении Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области» и Уставом  сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области, администрация сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии (рабочей группы) подготовке и проведению общественных обсуждений на территории сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2.
Разместить настоящее постановление на официальном сайте в сети Интернет www.kinel.ru и опубликовать в газете «Вестник» сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

сельского поселения Кинельский

муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                    И.Р. Галиев
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский
Самарской области

от 12.11.2018 г. № 203
Состав

комиссии подготовке и проведению общественных обсуждений на территории сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области
Председатель комиссии
	Ильдар Рафаильевич Галиев
	Глава сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области

	Заместитель председателя комиссии

	Бондарева Наталья Юрьевна
	Специалист МБУ «Муниципальный комплекс» сельского поселения Кинельский

	Секретарь комиссии

	Ивкина Юлия Геннадьевна
	Специалист МБУ «Муниципальный комплекс» сельского поселения Кинельский

	Члены комиссии

	Золотухин Александр Николаевич
	Председатель Собрания представителей сельского поселения Кинельский

	Дикарев Владимир Александрович
	Депутат Собрания представителей сельского поселения Кинельский

	Степанова Ольга Николаевна
	Специалист МБУ «Муниципальный комплекс» сельского поселения Кинельский

	Еськова Ольга Юрьевна
	Инспектор ВУС администрации сельского поселения Кинельский

	Панарина Александра Николаевна
	Депутат Собрания представителей сельского поселения Кинельский

	Ваганова Юлия Алексеевна
	Депутат Собрания представителей сельского поселения Кинельский